
ЭФФЕКТИВНЫЙ ИНСТРУМЕНТ ВАШИХ ПРОДАЖ

ЧТО ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ:

ЧТО ПРОДАЕМ

ОТЛИЧНО ПОДХОДИТ ДЛЯ СФЕР:

БИЗНЕС МЕДИЦИНА НЕДВИЖИМОСТЬ БАНКИ ТОВАРЫ 
И УСЛУГИ

СТОИМОСТЬ ПРЕДЛОЖЕНИЯ:

ВОЗМОЖНОЕ ВРЕМЯ ВЫХОДА:
04:47-04:55 
05:47-05:55 
11:47-11:55 
12:47-12:55 
13:47-13:55 
14:47-14:55 
15:47-15:55 
17:47-17:55

Наличие свободных слотов предварительно 
согласовывается с рекламной службой радио

Специально для повышения продаж ваших услуг или продукта 
мы предлагаем уже набравший популярность инструмент 
продвижения на радио «Комсомольская правда» — 8-ми 
минутный записной диалог с участием представителя вашей 
компании и нашего ведущего. 

8 
МИНУТ

ЗАПИСНОЙ 
ЭФИР

СПИКЕР 
+ 

ВЕДУЩИЙ

ЗВОНКИ 
СЛУШАТЕЛЕЙ

35 000 ₽* 
ЗА 1 ВЫХОД ПРОГРАММЫ

(записные)

• Программа имеет индивидуальное оформление и не выбивается из 
редакционного контента радиостанции.


• Формат диалога вашего эксперта и ведущего вызывают доверие аудитории.

• Возможность интегрировать в записной эфир звонки слушателей позволяет 

ответить на самые популярные вопросы со стороны ваших потенциальных 
покупателей.

*Цена указана без НДС 
*Цена действительна при 

размещении не менее 10 программ
СЛУШАТЬ ПРИМЕР: 
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